INDICAÇÃO Nº 02955/2010
Solicita conserto de vazamento de água no Largo do Taboão na altura do nº 09.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao conserto de vazamento de água no Largo do Taboão na altura do nº 09.
JUSTIFICATIVA:

É grande o volume de água desperdiçada todos os dias, o que gera inúmeras e justas reclamações dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05790/2010